
Nachhilfebörse 2016/17 
 

 Klasse Fachlehrer Telefonnummer E-Mailadresse 

Mathematik 

Haberl Jennifer 
5a BREY 

0676/4502665  

Zuser Christina 0660/7042222  

Luger Pauline 6a BURM 0650/9891103 luger.pauline@gmail.com 

Söllner Viktoria 6a BURM 0650/4250606  

Nutz Veronika (1.+2.Kl.) 
6b SPEN 

0664/1335772  

Rych Alexandra 0676/9008317  

Fischhuber Paul 6c VÖLK/SERL 0660/2620264  

Leitner Hannah 

7a SPEN 

0660/5699976 hannah.leitner00@gmail.com 

Reisinger Jakob 0650/6775057  

Laura Schmid 0676/7258659 laura.schmid@gmx.at 

Zeh Bernhard 0650/2620160 bernhard.zeh@gmail.com 

Badinger Johannes 

8a LUGE 

0676/7746478  

Petri Paul 0664/5280539  

Ziegler Clemens 0676/4759927 clemens.z@kabelplus.at 

Latein 

Haunschmied Isabel 
5a KLAL 

0650/3036228  

Müller Michaela 0681/20167959 mueller.michaela04@gmail.com 

LeDuy Monika 6a KLAL 0660/3999979  

Hayden Vanessa 7a GASS 0660/4842728  

Deutsch 

Entenfellner Arthur (1.+2.Kl) 

5a 
GWIS 

0665/65120197 artur@entenfellner.eu 

Neulinger Katrin (1.+2.Kl) 0660/5331926  

Schweighofer Ines (1.+2.Kl) 0664/3036801  

Vychytil Magdalena 0681/81944711  

Singer Marie-Sophie (3.+4.Kl.) 7bg 0680/2402420 marie0905.mss@gmail.com 

Englisch 

Kirchknopf Anna   
5a GELI 

0650/4550222  

Neulinger Katrin  0660/5331926  
Anderle Maria 

6a WALL 
0660/6332295  

Artmayr Lisa  0664/2018948  

Harkess Hannah  
6c REIC 

0664/5160456  
Vecchioni Alessandra 0650/4307578 ale.vecchioni@yahoo.com 

Hayden Vanessa 7a HOCH 0660/4842728  

Spanisch 

Bollwein Sarah 7b ZAMA 0650/5694931  

Französisch 

Spevak Anton 7a PULK 0664/1644831 anton.spevak@icloud.com 


